

OWO.272.1.2016

Nakło nad Notecią, 25.02.2016

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla Powiatu Nakielskiego OWO.272.1.2016

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pismo 1 z 23.02.2016r.

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na dostawę energii elektrycznej, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lokalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, kto jest obecnym Sprzedawcą dla obiektów?

Pytanie 3:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

W razie nieudostępnienia powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy i możliwością bezumownego/rezerwowego poboru energii



elektrycznej.

Pytanie 4:

Jaki jest termin wypowiedzenia dotychczas obowiązujących umów?

Pytanie 5:

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Pytanie 6:

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów ujętych w przeprowadzanych postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego? W przypadku odpowiedzi negatywnej na to pytanie, prosimy o udzielenie informacji, kiedy Zamawiający zamierza uzyskać ten tytuł i czy podjął już niezbędne rozmowy w tym zakresie z właścicielem obiektów.

Wskazujemy, że pojęcie tytuł prawny rozumiemy szeroko tj. może go stanowić zarówno stosunek cywilnoprawny o charakterze prawno-rzeczowym (np. własność), jak i obligacyjnym (np. najem).

Odpowiedzi

Na pytanie 1:

Nie.

Na pytanie 2:

Dla wszystkich punktów poboru energii oprócz punktów w poz. Nr 6 i 17 (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ) – Corrente Sp. z o.o., dla punktu 6 – Enea S. A., dla punktu 17 Tauron Polska Energia.

Na pytanie 3:

Tak. Dane w wersji Excel zostaną udostępne Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana jako najkorzystniejsza.

Na pytanie 4:

Umowy zawarte z Corrente zostały zawarte w wyniku przetargu na czas określony do 31.03.2016r. bez okresu wypowiedzenia. W umowie zawartej z Enea S. A. obowiązuje 3 miesięczny okres wypowiedzenia. Umowa zawarta z Tauron Polska energia jest na czas określony do 31.12.2016 r. (w umowie ani w załącznikach do umowy nie został określony termin wypowiedzenia umowy).

Na pytanie 5:

Tak.

Na pytanie 6:

Tak.

Pismo 2 z 23.02.2016r.

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?
2. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów zamawiającego?
3. Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane? Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów?
4. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem przetargowym?



5. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedzi

Na pytanie 1:

Tak.

Na pytanie 2:

Odpowiedzi udzielono wyżej na pismo nr 1 (odpowiedź na pytanie 2).

Na pytanie 3:

Odpowiedzi udzielono wyżej na pismo nr 1 (odpowiedź na pytanie 4).

Na pytanie 4:

Dla wszystkich punktów oprócz punktu w poz. 21 (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ) – 2 miesiące, dla punktu w poz. 21 – 1 miesiąc.

Na pytanie 5:

Nie.

Pismo z dnia 24.02.2016 r.

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zakup energii elektrycznej dla Powiatu Nakielskiego w okresie 01.04.2016r. – 31.03.2018r.” znak sprawy: OWO.272.1.2016, zwracamy się z prośbą jako Wykonawca o wyjaśnienie i modyfikację zapisów dokumentów:

Pytanie 1 – Załącznik nr 1 do SIWZ

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo (grupa taryfowa C12a, G12a).

Pytanie 2 – Załącznik nr 1 do SIWZ

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy następujących danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres jednostki;
- opis punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;



- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od. Tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit. b) ustawy Prawo energetyczne.

Pytanie 3 – Załącznik nr 6 do SIWZ, §2 ust. 1 lit. e), f)

W nawiązaniu do zapisów umowy prosimy o wskazanie, dla których punktów poboru należy dokonać wypowiedzenia umowy wraz ze wskazaniem okresu ich wypowiedzenia lub terminu obowiązywania umowy oraz które punkty poboru nie posiadają zawartej umowy dystrybucyjnej.

Pytanie 4 – SIWZ

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie przewidzianym w wykazie? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Pytanie 5 – Załącznik nr 6 do SIWZ, §6 ust. 1, 2

Informujemy, że dane dotyczące zużycia energii udostępniane są przez OSD, dotyczy to również okresów rozliczeniowych. Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować, że będzie w posiadaniu wszystkich danych w układzie rocznym. Udostępniane mogą być jedynie dane, które zostaną otrzymane od OSD.

Wobec powyższego prosimy o dokonanie zmiany zapisów poprzez usunięcia słowa „rocznej”.

Pytanie 6 – Załącznik nr 6 do SIWZ, §4 ust. 1

Wykonawca informuje, że dla grup taryfowych zawartych w Załączniku nr 1 do umowy, ma możliwość dokonywania rozliczeń tylko z zastosowaniem cen w zł/kWh.

Prosimy o dokonanie stosownej modyfikacji zapisów zawartych w umowie i w ofercie tak aby rozliczenia mogły być prowadzone w ww. jednostce.

Pytanie 7 – Załącznik nr 6 do SIWZ, §5 ust. 1, 2, 4

Wykonawca informuje, że może prowadzić rozliczenia tylko w okresach rozliczeniowych udostępnionych przez OSD i w oparciu o dane udostępnione przez OSD.

Wykonawca wobec powyższego proponuje zmianę zapisów do treści:

„1. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w okresach rozliczeniowych i według danych udostępnionych Wykonawcy przez OSD

2. Należność Sprzedawcy za zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD, obliczana będzie indywidualnie dla punktu poboru jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych udostępnianych Wykonawcy przez OSD i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w §5 ust. 1 Umowy. Do wyliczonej należności Sprzedawca doliczy podatek VAT według obowiązującej stawki.

4. Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie 14 dni od otrzymania



Pytanie 8 – Załącznik nr 6 do SIWZ, §5 ust. 5

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego a w sytuacji gdy faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu.

Wobec powyższego prosimy o dopisanie zdania:

„Fakt udokumentowania nieterminowego wpływu faktury ciąży na Zamawiającym.”

Pytanie 9 – Pełnomocnictwo

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, który jest niezbędny aby móc rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej, prosimy o informację, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD, na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającym zapisy uwzględniające aktualne zapisy IRiESD OSD oraz czy Zamawiający udzieli wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych?

Odpowiedzi

Na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że dla grupy taryfowej C12a należy przyjąć profil:

strefa 1: 30%

strefa 2: 70%

Na pytanie 2:

Odpowiedzi udzielono wyżej na pismo nr 1 (odpowiedź na pytanie 3).

Na pytanie 3:

Odpowiedzi udzielono wyżej na pismo nr 1 (odpowiedź na pytanie 4).

Na pytanie 4:

Nie.

Na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że nie ma takiego zapisu w załączniku nr 6 do SIWZ, §6 ust. 1 i 2.

Na pytanie 6:

Zamawiający nie wprowadzi modyfikacji w tym zakresie.

Na pytanie 7:

Zamawiający akceptuje propozycję zmiany załącznika nr 6 do SIWZ w §5 ust. 1, 2 i 4. Wzór umowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Na pytanie 8:

Nie.

Na pytanie 9:

Nie.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie, ponieważ wprowadzona modyfikacja do wzoru umowy nie ma wpływu na przygotowanie oferty.

